Christi ... pro corpore eius, quod est Ecclesia (Colossians 1:24) 

Itaque quaerendum in vera Ecclesia, corpus quaerimus fides fidelium qui 
permansistis pristinus doctrinasque Iesu Apostolis. Ecclesia est «spiritalis» (I Petri 
II: V), non limitatur ad unam vel corporatio organizationem corporis in aevum.  

Quid est verus Christianus? 

Qui vere Christiani sic accepit vocationem Iesu proprie paenitentia baptizato et 
ipsis educatoribus accepit Spiritum Dei (Act 2,38). Sed multi dicunt non esse 
Christianis. 

Et nota quod dicit apostolus Paulus, qui spiritu Dei plenus sit habitans in ea 
Christianus et quod qui non vivunt vitam quam diversa: 

Vos autem in carne non estis sed in Spiritu si tamen Spiritus Dei habitat in 
vobis. Si quis autem Spiritum Christi non habet, hic non est ejus. X Si Christus 
in vobis est corpus quidem mortuum est propter peccatum, spiritus vero 

vivit propter justificationem. XI Quod si Spiritus eius qui suscitavit Iesum a 
mortuis habitat in vobis qui suscitavit Iesum a mortuis, vivificabit et 
mortalia corpora vestra propter inhabitantem Spiritum eius in vobis. 

Ergo, fratres, debitores sumus - non carni, ut secundum carnem vivamus. Si 
enim secundum carnem vixeritis, XIII die; si autem spiritu facta carnis 
mortificaveritis occidit, vivetis. XIV Quicumque enim Spiritu Dei aguntur, ii 
sunt filii Dei. (Romans VIII: 9-14) 

Qui Spiritu Dei aguntur non vere non est eius. 

Docendi sunt christiani, et diligere misericordiam, et non maculatam mundi  

Religio munda et immaculata apud Deum et Patrem haec est visitare 
pupillos et viduas in tribulatione eorum, et immaculatum se custodire ab 
hoc saeculo. (Vulgate 1:27) 

Petrus Apostolus, scribens: 

Vos igitur fratres, scientes custodite ne insipientium traducti excidatis a 
propria firmitate insipientium errore traducti impii XVIII crescite vero in gratia 
et in cognitione Domini nostri et salvatoris Iesu Christi. Ut ipsi gloria et nunc 
et in perpetuum. Amen. (II Petri III, 17-18) 

Transfiguratus in spiritali vita realis sit amet Christianus. Item sciendum quod vera 
fides veri Christiani "ubique ei contradicitur" (Act 28:22) denouncement de aliis 
religiosis sub ducibus fuerunt auctores propter educationem et doctrina (Actus IV, 
1-21; VI, 9-14), et ipsi subditi vere Christianos persecutio (Io 15,20). 

Nuper Ecclesia Dei Dibar Apartian Evangelista scripsit:  

Opus est fortitudine ut vera Christiani 

Fortes facti sunt prophetarum eius. Et dixit Dominus ad Iosue terram 
promissionis intrare incipiet proeliari et ille dixit: "Confortare et esto 
robustus" (vers. I: VI). .